
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МИНИСТЕРСТВО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ
Государственное автономное 

профессиональное образовательное 
учреждение

Дэулэт автоном Иенэри белем 
учреждениесе

«ЛАИШЕВСКИЙ ТЕХНРЖО- 
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

«ЛАЕШ ТЕХНИК-ИКЪТИСАД 
ТЕХНИКУМЫ»

Маяковского ул., д. 14, г. Лаишево, 422610 Маяковский ур., 14 нче йорт, Лаеш шэЬэре, 422610

Тел.: 8 (84378) 2-80-85, факс: 2-80-85, e-mail: ltet-tatarstan@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202

Об установлении оплаты за проживание 
в общежитии студентам техникума

В целях частичной компенсации расходов на содержание здания 

общежития,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2024-2025 учебный год ежемесячную оплату студентам 

за проживание в общежитии ГАПОУ «Лаишевский технико-экономический 

техникум» в размере согласно расчету стоимости, за проживания в общежитии с 

01 сентября 2024 г. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на главного 

бухгалтера Окуневу И.Н.

ПРИКАЗ
01.07.2024

БОЕРЫК
№43-ОД

И.о. директора М.Г. Кузнецова

И.Н. Окунева

mailto:ltet-tatarstan@mail.ru
https://edu.tatar.ru/laishevo/org6202


Утверждаю 

И.о. директора ГАПОУ «Лаишевский

омическии техникум»

М.Г. Кузнецова

2024 г.

Расчет

Стоимости проживания в общежитии 

ГАПОУ «Лаишевский технико-экономический техникум» 

на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Наименование услуг Цена, руб.

1 Проживание в общежитии студентов 
техникума/ в месяц (762*3%)

23,00

2 Оплата дополнительных услуг в общежитии 
студентам очного отделения:

1)за пользование постельным бельем 88,90

2)стирка, пользование бытовыми 
приборами, пользование комнатой для 
хранения вещей/в месяц/ 388,10

Итого стоимость на 1 чел в месяц: 500=00
3 Проживание студентов в общежитии 

заочного отделения (одно койко-место) в 
сутки

400=00

Заведующий общежити

Главный бухгалтер:

Н.Н. Марисова

И.Н. Окунева


